
UCHWAŁA NR VIII/62/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Dąbrówno do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Dąbrówno, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Michał Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE5F6B-04A9-49E6-AEA7-3E708380D7C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Opis drogi 

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Numer działki Długość 
1. Samin dr. wojew. nr. 542 - dr. pow. 

nr. 1266 N 
0018-189/1 275 m 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE5F6B-04A9-49E6-AEA7-3E708380D7C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/62/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE5F6B-04A9-49E6-AEA7-3E708380D7C6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Szczegółowe położenie i przebieg drogi


